
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Dispensa Eletrônica N° 90001/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO 

   

Disputa Julgamento Habilitação Adjudicação/ Homologação

1 ÁGUA MINERAL NATURAL

Julgado

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

10000

R$ 6,1300











36.866.250/0001-56

ME/EPP

Desclassificada

36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ

AP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,0000

-
Envio de anexos: Encerrado 

32.878.138/0001-84

ME/EPP

Desclassificada

THAIS DE AZEVEDO FREIRE DA SILVA

SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,0000

-

Envio de anexos: Encerrado 

57.162.288/0001-18

ME/EPP

Desclassificada

57.162.288 RUBIA FERREIRA DE SOUZA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,1300

-
Envio de anexos: Encerrado 

55.648.506/0001-01

ME/EPP

Aceita

CONECTA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,1300

-
Envio de anexos: Encerrado 

58.241.599/0001-35

ME/EPP

58.241.599 PAULO HEBERTO DOURADO TOLEDO

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,1300

-


15.655.026/0001-45

ME/EPP

RNL TRADE AND FACILITIES LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,2838

-


97.546.623/0001-04

ME/EPP

JR AGUAS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 11,5000

-


30.687.873/0001-85

ME/EPP

30.687.873 RONEI MARINHO RAMALHO

MT

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 12,0000

-


 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Dispensa Eletrônica N° 90001/2025 (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (2) Impugnações (0) Esclarec

03/02/2025 12:35



Srs. licitantes suspendo a dispensa para

hoje (03/02/2025) ás 14h, aonde daremos

continuidades nos procedimentos

licitatórios.



31/01/2025 18:41



srs. licitantes, suspendo o certame para



03/02/2025, 12:35 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92674806900012025&etapa=JP 1/2



Voltar Anular Revogar 
Quadro informativo

Dispensa Eletrônica N° 90001/2025 (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (2) Impugnações (0) Esclarec

03/02/2025 12:35



Srs. licitantes suspendo a dispensa para

hoje (03/02/2025) ás 14h, aonde daremos

continuidades nos procedimentos

licitatórios.

31/01/2025 18:41



srs. licitantes, suspendo o certame para

03/02/2025, 12:35 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92674806900012025&etapa=JP 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

